

# Nygaard Seaside Invest ApS

Kong Georgs Vej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 08 64 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Mads Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                                  |
|------------------|------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Nygaard Seaside Invest ApS<br>Kong Georgs Vej 19<br>9000 Aalborg |
|                  | CVR-nr.: 39 08 64 17                                             |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                            |
| <b>Direktion</b> | Jan Nygaard<br>Mads Nygaard                                      |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                         |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -118.048 mod 7.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Det forventes, at et fremtidigt salg af selskabets andre kapitalandele vil give et positivt afkast. Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med dets mellemværender indtil salg af selskabets kapitalandele, og i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførsel af driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                                                             | <u>2020</u>     | <u>2019</u>    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                                        | <b>-9.375</b>   | <b>-16.295</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0               | 128.571        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                         | -108.673        | -104.386       |
| <b>Resultat før skat</b>                                                                | <b>-118.048</b> | <b>7.890</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                                                                   | <b>-118.048</b> | <b>7.890</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                 |                 |                |
| Overføres til overført resultat                                                         | 0               | 7.890          |
| Disponeret fra overført resultat                                                        | -118.048        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                 | <b>-118.048</b> | <b>7.890</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                         |                         |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                         |
| 2                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.737.942</u>        | <u>2.737.942</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>2.737.942</u>        | <u>2.737.942</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>2.737.942</u></b> | <b><u>2.737.942</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>17.321</u>           | <u>26.819</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>17.321</u></b>    | <b><u>26.819</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>2.755.263</u></b> | <b><u>2.764.761</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |  |                  |                  |
|------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |  | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |  | -125.158         | -7.110           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b>-75.158</b>   | <b>42.890</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 8.125            | 8.125            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 2.822.296        | 2.713.746        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 2.830.421        | 2.721.871        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b>2.830.421</b> | <b>2.721.871</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b>2.755.263</b> | <b>2.764.761</b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | -15.000                  | 35.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.890                    | 7.890          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -7.110                   | 42.890         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -118.048                 | -118.048       |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>-125.158</b>          | <b>-75.158</b> |

## Noter

---

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                                               |                         |                         |
| Det forventes, at et fremtidigt salg af selskabets kapitalandele vil give et positivt afkast. Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med dets mellemværender indtil salg af selskabets kapitalandele, og i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførsel af driften. |                         |                         |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2020                                                                                                                                                                                                                                                                             | <u>2.737.942</u>        | <u>2.737.942</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   | <u><b>2.737.942</b></u> | <u><b>2.737.942</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                                                                                                                                                                                                                                                      | <u><b>2.737.942</b></u> | <u><b>2.737.942</b></u> |
